

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

Будівництво: Усунення пориву d57 мм на розподільчих теплових мережах по вул.Привокзальній,31

Об'єкт: Усунення пориву d57 мм на розподільчих теплових мережах по вул.Привокзальній,31

Підсумкова відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на усунення пориву d57 мм на розподільчих теплових мережах по вул.Привокзальній,31

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль-кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна скла-дова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
		I. Витрати труда			6/7	8/9	10/11	12/13	
1 1		Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,0)	люд.год	21	50,49				
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 2,97)	люд.год	21					
		II. Будівельні машини і механізми							
2 1143	СН202-1143	Крани на автомобільному ходу, КТА-18,01 (18,5т)	маш.год	0,6513	208,64 135,88	-	-	-	
3 202	СН204-202	Агрегати зварювальні, АДД-4002М3	маш.год	0,3696	117,32 43,36	-	-	-	
4 337	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3 ЕО-2621	маш.год	6,254	137,86 862,18	-	-	-	
5 1	С331-34-1	Перевезення ґрунта самоскидами для вивозу та завою ґрунта (6,00 км)	т	77,52	17,95 1391,48				
		Разом по розділу II у тому числі енергоносії: Дизельне паливо Мастильні матеріали	грн.		2432,90				
6	С111-63-ИНБ1	Пропан	л	0,32	13,75 4,40	13,75 4,40	-	-	(30 км)
7	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,24	25,00 6,00	25,00 6,00	-	-	(30 км)
8	С111-811	Дріт в'язальний ОК, діаметр 1,2 мм	т	0,00012	30500,00 3,66	30500,00 3,66	-	-	(15 км)
9	С111-1513	Електроди діаметр 4 мм	т	0,00009	54250,00 4,88	54250,00 4,88	-	-	(30 км)
10	С111-1710	Асфальтобетон	т	1,98	2300,00 4554,00	2300,00 4554,00	-	-	(30 км)

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.915.0323)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
11	C113-173-ИНБ1	Труби сталеві електрозварні 57*3,5 мм	тн	0,00924	37507,73 346,57	37507,73 346,57	-	-	(30 км)
12	C114-4-У	Утеплювач	м3	0,042	511,60 21,49	511,60 21,49	-	-	(15 км)
13	C114-78	Склопластик рулонний РСТ-200 ЛКФ (100)	1000м2	0,0012	20000,00 24,00	20000,00 24,00	-	-	(15 км)
14	C1113-21	Грунтівка ГФ-021	т	0,0000644	34110,00 2,20	34110,00 2,20	-	-	(30 км)
15	C1421-9551-1	Щебінь	т	3,35	340,00 1139,00	340,00 1139,00	-	-	(30 км)
16	C1421-10634	Пісок	м3	2,64	393,75 1039,50	393,75 1039,50	-	-	(30 км)
		Разом по розділу III	грн.		7145,70	7145,70	-	-	
		Всього			9578,60	9578,60			

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склав:  Боярчук С.В.

Перевірів:  Литвинова Т.В.